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DIMENSIONER OCH BETECKNINGAR

DIMENSIONS AND DISCRIPTIONS

- Skruvar: Géngdim’ension x langd (M6 x30)
| Muttrar: Gangdimension (M8)
Brickor: Typ, inre @ x yttre @ x tjocklek (FBB 6.4 x 10 x 1)

Typer: FBB = Fjaderbricka, 8ppen
FA = Fjaderbricka
LI= = Lisbricka, innertandad

Kullager:  Fabrikantens beteckning (SKF 6301)

Titringar:  Inre @ x yttre O x tjocklek (25 x 42 x 7)

L=1lingd
z = Arital kuggar
N = Ny ressrvdel

" Ratt till andringar férbehalles

Thread dimensions x length
Thread dimension
Type, inner @ x ex.te»ﬁor @i x thickness )

Types: FBB = Spring washer open
FA = Spring washer o
Li = Lock washer, inside indent

Ball bearings: Manufactures description

Sealing rings: inner I x exterior @ x thickness

L = Length

z = Numbers of cogs
N = New spare part

Specifications subject to Changé'withom rotice
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Antal - Quantity

Rmmecsnummer

250

Spmpart number ey

‘Bonamning, ‘Mb‘ﬂon

&N

- &
-G

5 | 1516 289-01

| 47 | 151316001
| 151689701

{15 11 43801

151315801 -
| 1513 159-01

© O NG G o

| 1511 303-01
181130303

| 151552801

5 1t mz
15 11 430-01
15 11 43803
15 13 670-01
15 13 617:01
15 16 537-01
72 52 46251
15 13 15201
15 13 156-01

1813 707-01
15 11 276-01

15 11 253-01

73 41 164-0?

72 52 472-81%
72 52 451-81

72 52 431-81
72 52 451-51
15 13 707-01
72 52 477-81

15 11 431-01
15 11 43102
15 11 440-01
15 11 445-02

15 15 §11-01
73 22 416-01
75 4% 153-41
7382 30234

-
7282 37451

7382 19804
1515 510-01

725257151
7322 1160t
7322 11801

15 15 554-01

915'15550—0’1 .
| 7252455-51\ |

72 16 150-01

15,;16 898-01
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Ram. Frame

Pam. Frame
- Ram.Frams
. ReenFrams

- Styrlager. Bearing - -

Distans. Spacer

‘ Pb{:pp Plug "
- Buit. Bolt M8 xss

Fotpmne. hager. Foo: teg, right

Fotpinne, vinster. Fmt peg, laf

Fiades, hdger. Spring loft
Fjader, viinster. Spring, left
Mutter M8. Nut

Motorfastpldt
Engine mounting p!ata
Motorfastpldt
Engine mounting plate

drictiz. Washer

Bult M8 x 105. Bolt
Buit M8 x 50. Bolt

Bult M8 x 50. Bolt
Bult M8 x 20. Boit

| Mutter M8. Nut

Bult M8 x !30‘ Boit

Sadslbrygga. Rearframs
Sadeiygza. Rearframe
Sadeibrygga. Rearframa
Sadelbrygga. Rearframe

Bromsi&nk. Brake stay arm
Mutter M8&. Nut

Bricka. Washer

Lager. Bearing

Bult M5 x 30. Bolt

Lager. Bearing

- Bromspeda! kpl. med lager

Brake lever compl. with bearing
Skruv M6 x 22. Screv: A
Mutter M6, Nut

Mutter M8. Nut

Bromswire. Brake cable
Bromswire

Brake cable .
Vingmutter. Wingnut

Bromspedai kpl.
Brake lever compl.

Bromspedal kpl.
Brake lever compl.

Skruv M8 x 30. Screw
Bult. Bolt

Pinne. Pin

Rdrpinne. Bushmg

Snaabkoppimg bromswnre
Securing plate brakecable

Fjader. Spring
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AFFEL, FRONT FORK
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| Pogervterammer] 28 9% ) T400 | Sandinning, Duseription

i

WA

15 12 41104 , ] E | T , “Famgatfel ikpl. Front fork compi.
81240108 ‘ v 3 Fametis! kpl, Front fork compl,
w2401 R f ., 1 ‘ 2 1 \affelben kpl, Fork leg compl,

- 1s\eei202 ’ {2 G Neitn kol Fork leg compl.
18 1851801 3 Sathben, unie: Fork leg lows:
13 12 41302 baelbva undre. Fork ley} lower

18 10 42004 Davipspin el Damping spinde)
15 12 12202 Dénypinant. Dwmpingspindel

15 12 3730¢ Tatniogevicks Se washer
15 12 41963 | Tatnlagain), Se |
18 12 37451 518dbricka. SuupoN washer
35 12 3720 Avstzyiare. S

15 12 398.01 Buttenventil, Vala g

72 5% 133-10 Spdeiey. Circlip

72 31 362-01 Skruv M x & Screv

18 10 823-01 Bricka. Wastier

72 52 457-51 | Skruv M8 x 38, Screw

15 12 151-01% Bric/es. Washer

73 22 116-5¢ Mutter M8, Nut

73 41 153-01 | Bricka. V¥aaher

15 12 379-01 Overtall, Clasng

15 12 37101 Pinnskruv. Stud

15 16 348-01 Slanghallang. Hoze ho/der:
72 52 368-53 Skruv ¥6 x 18. Screv/

15 12 421-01 Fiader. Spring

15 13 71204 O-ring

15 12 410-01 Toppskruv. Topseiimw

15 12 358-01 Ventil. Vaive [

72 55374-01 Skruv M6 x 30. Sciwey

15 13 059-01 Overtall. Clamp

15 12 329-01 Mutter. Nut
15 12 404-01 Galfelkrona dvre
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1 ; Upper triple clamy
72 55 457.401 Skruv M8 x 3%. Scraw
15 12 327-01 Mutter. Nut
15 13 141-01 Styrhéilzo kpl.
Handle bar retainer comp!
72 52 497-8% Skruv M10 x 35. Screw
. 161232851 Distans. Spacer
15 %2 391-01 Wirestyrare. Cabla guide
15 12 325-01 Bricka. Washer
73 53 126-04: Spérring. Circlip
151975103 Nummarsky!t gut. Number plate
yeliow
1519751061 Nummerskyit vit. Number piate
‘ e v while
1 1519 75v02 : ; Nummerskyit grin. Number plate
. | grean ,
1519 572-08 ‘ 2 2 |2 Buntband. Zipties
43 | 1512 408-01 : y , » Gaffelkrona kpl. Lower triple clamp
44 | 734147301 " 2 A Bricka. Washer
| 151241701 2 Gaffeltien dvre. Fork leg upper
| 1512417-02 ; Gatleiben &vre. Fork leg upper
141401 | 2 2 Bussring. Bushing
| H124180 A 2 3 Bussning. Bushing
3§ 151241501 : | 2 Briclz. Washer
49 | 151241601 ; : : 2 D2 Sré&rring. Circlip
50 | 151242001 | ~ 2 Urstans. Spacer
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Bankmning, Oeucription

240

Reservdeishurinners
Sparepart number
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(44
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15 11 277:01
18 11 278-01
15 11 269-01
73 44 926-01
72 31 366-01

1511 41701
15 11 41702

72 52 45151
73 41 18401
73 22 11801
75 44 966-03
73 82 198.04
15 11 310-0%
15 11 31101
72 52 459-51
15 12 706-01
15 11 288-01
15 11 313-01
15 11 286-01
15 11 317-01
72 52 380-51
12 11 447-01

72 52 459-51
73 41 1640
15 15 424-01
73 14 318-01
72 52 461-71
15 16 867-01

72 55 502-51
72 52 509-81

73 41 171-01
15 11 241-01
15 11 24201
15 11 240-01
15 11 428-01

45 11 427-01

151131202
15 11 395-02

73 22 120-01
15 11 249-01
15 11 24102
15 11 243-01
15 11 248-02
15 11 254-01
15 13 705-01
15 11 25801
1511 25701
15 11 256-01
15 11.244.01
15 1324103
15 11 248-01
15 11 249-01
15 11-452-01
15 1131302
15 11 45201
15 11 310-02
73 88 §10-01

15 17 850-01
15 17 88002
15 17 85003

15 15 500-01

7341 164-01
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Naltage. Moocie bearing
Distana. Spacer
Sititakydd. Wiar cover
Bricka. Washor

Skruy M x 12, Scraw

Bakgatiat kp!, Swing arm compl.
Bakgaffel npl. Swing arm compl.

Skruv M6 « 18, S¢raw
Bricka. Wisher
Mutter M3 Nut
Bricka. Washer
Lagier. Eiearing

Rulis. Foller

Distans. Spacer
Skruv 143 x 38. Screw
Muttsr MB. Nut
Slitslydd. Wear plate
Distans. Spanar
Distans. Spacer
Ru'ta. Roller

Skruv M6 x 50. Scraw

Kisdjestyrare kpl.
Chain guide comgd.

Skruv M8 x 30. Screw
Bricka. Washer
Oistany. Spacer
Mutter M8, Nut

Skruv }M8 x 50. Scraw

i Spannbrickz. Washor

Skruv M10 x 60. Screw
Skruv V10 x 9Q. Sicraw

Brickn. Washer
Skyddsbricka. Washer
A-ring

Distans. Spacer
Nillager. Needie bearing
Lénk. Link

Fastpidt. Mounting plate
f~astpidt. Mounting plate

Mutter Mi10). Mut
Mutter M14 x 1.25. Nat
Skyddsiiicka. Washer
Distans. Sipacer

| Axel. Shaft

Lank. Link

Mutter M12. Nut
Distanss. Spacer
Tatning. Seal

Kutled. Ba# Joint
Skruv M12 x 1. Screw
Skyddsbricka. Washer
Axel. Shaft

Mutter. Nut

Slitskydd. Wear plate
Bricku. Washer
Distans. Spacer

Ruile. Roller
Smarnippel. Girease fitting
Lelal Endur;. Decal

Dakal Crosy Country. Decal
Dekat Motocross. Decal
Faste kedjestyrare.

Aft. chair: guide

Bricka. ‘Wast
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- |ressrvsetenummer!
. | Sparepert number
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Bendmning, Osscription

3

g23geaRe

151822702

72 52 451-81
16 18 506-01
T2 52 48741
725237681
155131 2%
15 15 41201
73 22 116:01
15 15 505-01

15 £5 457-91
72 52 50981
15 15 54201
15 15 542.02
16 15 332

15 10 604-04

15 15 55401
72 52 45%-51
72 52 451.51
15 13 707-0t

-

- N e N g

Ak b ek
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Skrirv M8 x 20, Screw

Skruv M8 x 35, Scrow
Skruv M8 % 36, Scraw
Ruiin. Foller

Skruv M10 x 80. Screw
Distans. Spscer
Fiader. Spring

Fése. Attachmient
Skruv M8 x 30. Screw
Skruv M8 x 20. Scrow
Mutter M8. Nut
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TUTDAMPARE, SHOCK ABSORBER
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faservdelsn mmer

number
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15 i1 38207
18 11 33401
15 11 33301
15 11 25601

§% 11 257.01

15 11 25802
1% 11 32901
18 1 328-01
15 11 3310¢
15 11 32505

18 11 32508
*5 11 32507
15 i1 32508
15 11 325-04.
15 11 48001
15 17 465 22
1% 11 46003
5 11 460-03
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Kulad, Bast Joint
Cistans, Spaciy
Kuiled, Baki Jaint
Tatning, Sesl

| Distans, Spacier

Justermuttar, Freioad sdjuster
Justertnutter, Pratoad adjusier

| Fiadercips, $prigolip

W&N\iﬁfﬁﬁ%}!@ :&. svarn,
pring Diatk, white, bia

Flader GON/mn? bid, violstt, bld.
Fid<ar 8.2Nfnan bikk, svart, bid.
Spiing blue, istack, blue

Fijder 84N/mm? bid, bid, bk
blue, blue, lHce ‘
Filder 58Nimme Svaxt, rid, ot
Spring black, rad, black
Switdampare utin fifider,

Shock abgiorber without sprivyg
Sttddmpiire utan fildlder

Shock abuorber without spring
Stotdampire utan fider

Shock abnorber without spring
Sundimpare utan Hitder

Shock abisorber without spring
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{Reservdolsnummer] ~
1g. | Sparepart number |

- Antal-Quantty

| WR

| Benamning, Description -

i
L s

151532501

| sisusee |

1‘5‘15 32201
| 73;2‘2 11-2-61 o |
15 15 261-oi
15 15 262,01
72 31 329-51
1515 266-01
“f 4815 27701

151527702
15 15 308-03

15 15 308-02
15 13 148-01
| 151528801
i2 1331@-01
731431601
'12’1’,382‘14)1‘ |
151531401
15 13074.01
72 31 36501

0 4 151580901

R | wr

|wa |

1

WR |

'Gasﬁéhdtafg. kpl.

Throttle handle compl. -
Gashandtag, kpl.
Throttle handle comg!.
‘Skyddsleck -

- Protgct washer

Skruv

Screw
~ Brytrulle

Plastic roller

Lismuttar M4
Nut

Justernippel
Nipple

Skyddshylsa -
Protecting sleeve

Skruv M5 x 16

| Screw

Gummihandtag, héger

* Rubber handle right

Gaswire, kpl.

Throttle wire .
Frikopplingswire, kpl. -
Declutching wire

Styrsting
Handie bar

Gummihandtag, vanster

! Rubber handle jeft

Ansatsskruv
Screw

Muttei
Nut

Kabel._-;pénnskruv |
Cable adjusting screw

- Kopplingshandtag, kp!.

Declutching handie compl.

'Handtagsskydd

Handle protector

‘Skruv

Scraw o ‘
Hallare Ventilationssiang
Holder Ventilation hose




BENSINTANK, SADEL, BAKSKARM
PETROLTANK, SEAT, REAR FENDER




- e S ; _ _'Antal - Quantity I L
o Réﬂi%’;iawdé&n@mfn‘er R ‘ 240 | 2/0 400 |- ' Bendmning, Description

Searepartoumber | 1 f | L o¢ o f ) |Eujus
R cr |WR | xc |wR | wR

151393501 | 1| | | |  Bensintank. Peirol tank
1513 935—02 : ~ S 1 BanSintank. Petrol tank
15 14 108-01 NEEE | 111} Tanklock. Cap -

15 14 120-02 | ) | - | ‘ Dekal. Decal
151583321 ’ Dekal. Decal
15 15 835-01 ; ‘ _ Dekatl. Decal
15 15 831-01. : Dekal. Decal
15 15 830-01 Dekal. Decal
15 14 109-01 Bensinkian. Petlock

15 14 110-01 Skruv. Screw

74 04 81102 Q-ring

15 13 747-01 Skruv M6 x 160. Screw
15 13 709-01 Bricka. Washer

15 14 107-01 Blussning. Bushing

15 13 706-01 tMuiter. Nut

151358101 Sadel. Seat
15 13 582-01 4 Sade!Sverdrag. Seat cover

7252 374-51 Skruv M6 x 30. Screw

15 13 587-01 Bakskdrm. Fender ‘

72 52 370-53 Skruv M6 x 20. Screw

15 18 121-01 Gummibricka. Rubber washer
15 13 746-01 Sténkskydd. Splash guard

15 18 193-01 Bakskidrm. Fender

AN =
N R S
T I F L RPN YR
- W DN = - p) =
- W AN - - -
- D LN - o -
- PN = s N . s
- D PN et d ) b wk e
- PN .o -
“ D BN - -
- N - e ) -

N

A S S X
SO Y S T
- b b o=
- b= N
- D oh =N
- B o= N
- b oh -

- - s




FRAMSKARM

t

fusqvarna

- FRAMHJUL, BROMSAR
B FRQNT WHEEL, BRAKES, FRONT FENDER




- |Reservdelsnummer

.| Sparepart number

Antal-Quantty

250

400 -

240

EU

 Benamning, Description

1518 04702
72 55 37201
15 13 709-01
1518 12101 -

15 16 343-01
15 16 353-01

15 16 34501

WGV ¢

15 16 232-01
15 16 532-02

15 16 328-01
15 16 327-01

15 13 741-01
15 17 791-01
15 16 325-01
15 16 325-01
72 56 374-55
15 16 338-01
72 82 302-34
15 16 350-01
15 16 324-01
15 16 342-01
15 16 321-01
15 13 706-G1
15 16 219-01
15 16 320-01
15 16 323-01
15 16 319-01
15 16 14401
- 15 16 029-07
15 16 §28-01

15 16 967-01
15 16 257-01

15 18 050-01
15 18 049-01
15 17 780-01
15 1990201

15 16 346-02
15 16 457-01

15 1€ 351-01
15 16 355-01
- 15 16 24701
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Skiirm, Fonder

Skruv M6 x 25, Screw e
Bricka, Washer s

‘Gummibricka, Rubber wéshef | i V

Huvudcylinder, Master cylinder
Huvudcylinder Eurcpa, faste for

bromsljuskontakt ‘ R
Master cylinder F.urope, Attach-
ment for biakelight switch

Balg, Cover

Bromsslang. Brake hose .
Bromsslarg. Braks hose’

Bromsbelagg, Brake pads

Bromscylinder KPL.
Brake cyiinder compl.

Skruv M8 x 25, Screw
Lispinnesats, Lockpin kit
Bromsskiva, Disc

Distans, Spacer

Skruv M6 x 30, Screw

Axel, Shaft

Lager, Bearing

Distans, Spacer

Navhyisa, Hub sleeve

Mutter, Nut

Eker, Spoke

Mutter M8, Nut

Nippsl _

Falg 1.60 x 21, Rin

Framnav KPL, Front hub compi.
Framhijul KPL, Front wheel compl.
Déckids, Rimlock

Falgband, Rirmband

Innerslang, Tube

Déck 90/90x21 Metzeler MXR
Dacic 3.00 x 21 Trelleborg Deep
Grip . ‘

Skarmbreddars, Widener
Skarridngare, Lengthener
Ekersats, Spoke kit
Nippelsats, Nippis kit

Bromshandtag. Brake handle
Bromshandtag. Brake handle

Axel. Shaft

Lasbricka. Washer

Skydd skivbromns
D_iscbrake cover
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HJUL. BROMSAR WR XC

- REAR WHEEL, BRAKE

BAKI




“"Antal - Quantity

|Reservdelsnummsr

.. 240

250

i Sparepart number |

WA

WR

Benamning, Description

15 16 888-01
15 16 888-03
15 16 827-01

15 16 828-02
1513 718-01
15 16 829-01
15 18 689-01

15 16 839-01
15 16 900-01
15 16 883-01
15 16 848-01
15 16 885-01

15 16 508-01
15 16 029-01
15 16 854-01
15 16 891-01

15 16 837-01
15 16 543-01
15 16 547-01
15 16 886-01

15 16 299-01
1516 723-02
73 41 164-01
15 18 535-01

15 16 892-01
15 16 892-03
15 16 892-02
15 16 892-04
15 16 892-05

15 16 893-01
7322 118-01
15 16 752-01
73 82 30234
15 15 540-01
15 16 866-01
15 16 300-01

15 16 598-01
15 16 836-01
15 16 772-01

15 19 952-01

15 19 938-01

b ek -k N - DD

e

-d

Hjul, lkpl.,eXkl. gummi

- Wheel compl. exkl. rubber

Falg. Rim.

Eker. Spoks

Tétring. Seal

Ekernippel. Spoke nipple
Baknav kpl. utan kedjedrev
Rear hubcompl.

Dack 4.50 x 18 Trelleborg Tenmas-
tor. Tyre .

Ddéck 4.10 x 18 Metzeler Multi
Cross. Tyre: _

Didck 4.50 x 18 Metzeler
maotocross. Tyra

Déack 5.00 18 Trelleborg Tenmaster.
Tyra ;

Déck 4.50 x 18 Metzeler Muiti
Cross. Tyre

Innersiang 18", Innertube
Falghand. Rimband

Navliylsa. Hub sleeve

Brornsskdld, kpl.
Bralw plate compl.

Busssning. Bushing
Bromsback kpi. Brake shoe
Fijdder. Spring
Bromsexcenter

| Brake cam

C-wina

Havam. Lever

Bricka 8.4 x 17. Washar
Fjider Spring

| Kedjekrans z=48. Sprockst

Kedjokrans z=52. Sprocket
Kedjokrans z=50. Sprocket
Kadjskrans 2=54. Sprocket |
Kedjskrans 2=56. Sprocket

Skruv. Screw

Lismutter. Nut

Distanshylisa. Distance sleeve
Kutiager. Ball bearing
Bakaxei kpl. Shaft

Distans. Spacer

Cistanshallare
Space holder

Mutter. Nut

Bricka. Washer
Décklas. Tyre lock
Ekersats. Spoke unit

- Nippelsats 36 st.

Nipple kit 36 pcs




Husqvarna
~ BAKHJUL, BROMSAR CR
- REAR WHEEL, BRAKES




Reservdalsnummer
Sparepart number

~ Antal - Qua’ntity

250

WR

Bendmning, Description

1517 812-01
15 17 813-01

15 16 827-01
15 16 872-01

15 16 828-02
15 1€ 829-01
15 17 809-01

15 16 903-01
15 16 905-01

15 16 508-01
15 16 029-01

15 16 874-01
15 16 772-01

1516 81701
15 15 5§22-01
15 11 428-01

15 16 859-01
15 16 788-02
15 16 547-01
15 15 514-01
15 16 723-01
73 41 164-01
73 22 118-01
15 16 892-03
72 52 489-51
15 16 752-G1
73 82 302-34
15 13 718-01
15 15 523-01
15 15 524-01
15 11 242-01
15 15 519-01
15 16 598-01
15 16 866-01
15 15 51801
15 16 300-01
15 13 371-0t
73 41 153-41
73 82 296-19
15 15 515-01
15 13 371-0¢
15 16 836-01
15 16 289-01
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Hjui, kpl. exkl gummi
Wheel compi. excl. rubber

Filg
Rim

Eker. Spoke
Ekarnippel. Spoke nipple

Baknav, kpl. utan kedjedrev
Rear hub compl.

Dack 4.60 x 18" Mgizeler
Perfact cross hard, tyre
Dack 5.10 x 13" Metzaler
Perfact cross hard, tyre
innerstang. innertyre

Fédlgband. Rimband

Décklds kpl.
Tyre lock

Navhyisa kpi
Hub sleeve

Bromsskdld, kpl.
Brake plate compi.

Nallager
Nesdie bearing

Bussning. Bushing
Bromsback. Brzka siioe
Fjdder, bromsback. Spring
Bromsexcenter. Brake cam
Havarm. Lever

Bricks 8.4 x 17. Washer
Lismutter M8. Nut
Kedjekrans 52T. Sprocket
Skruy M8 x 45. Screw
Distanshyisa. Distance sleeve
Kullzger. Baii bearing
Tatring. Seal

Distans. Spacer

Bakaxel. Shaft

X-ring

Téatningshaliare. Seal case
Mutter. Nut

Distans, vanster. Distance
Innerhylsa. Spacer
Distanshdlare. Space holder
Mutter M& Nut

Bricka. Washer

Kullager. Bearing

Fjdder. Spring

Mutter M8. Nut

Bricka. Washer

Distanshiilars
Space holder
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1 | Antal - Cuantity
Reservdeisnummer ‘ 250 0 | Bensmning, Description
Sparepart number

1 {WR | XC

73 41 15341 : , " Bricka. Washer
73 52 296:19 ‘ Kullager. Bearing
15 15 5154t 2 FiAder. Spring

Tillbehdr/Accessoties

15 19 952-01 Ekersats. Spoku it
15 19 938-01 ~ , Nippetsats, Nipple kit




(i Husqvarna

 CYLINDER




3

Antat ~ Quantity

Roservdeisnummer|

250

Sgerepant number

0
.y

A

WR

EU
WHR

Bendmning, Deacription -

O W ~N LN -

wh ol ok ok
LN - O

SA288 898

&8

BRELLEPRYIRIBRLY

QLB 98 84 % &

1
72 58 37201
16 13 22701
73 81 953-50

16 11 837.01
16 11 885-01
16 11 623-01
16 11 88501
72 32 285-31
18 11 859-01
15 13 73101
16 14 51601
16 14 522.01

6 14 437-01
18 14 437-02

18 11 880-01
18 14 558-01

16 14 551-01
18 14 555-0t

72 55 388-01
16 13 588-01
18 15 27101

16 11 85801
16 11 866-01
16 11 88401
16 11 86101
72 52 384-53
18 10 823-01
18 14 506-01
1€ 11 190-01
16 14 583-01

15 13 700-01
18 14 583-02
18 14 587N
16 14 44901
18 14 57001

16 14 56701
18 14 57101

72 55 369-01
16 15 38901
18 15 302-01

16 15 272-01

16 14 473-01
1S 13 73101
18 14 45501
18 14 43301

6 14 £30-01
16 14 43802
18 14 438-03
16 14 43304
18 14 53701
8 14 53401
18 14 48801

16 14 541.01
18 11 88251
16 14 52401
16 14 44501

16 14 45701
18 14 57601

18 14 57741
18 11 07701
T3 41 1730
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Skruv M8 x 75. Screw
Kiimma. Clamp

Bricka, Wisher
insugningsrdr. intake rmanitoid
Ventiindliare. Aised cuge
Ventil. Reed

Ventilstdd, Reed support
Packning. Gasket

Mutter. Nut

Cylinderiock. Cylinderhead
Pzckning. Gasket

Gylindar
Gylinder
Packning. Gasket
Packning. Gasket

Exhaust manifold
Avgasstos. Exhaust manifold

Zxruv M8 x 18. Screvs
Kidmma. Clamp

i “nsugningsrr. Imake manifold

Veniilh8ilare. Resd cage
Verntilstdd. Reod support
Viantil. Reod

Packning. Gasket
Skruv M6 x 10. Screw
Bricka. Washer

Mutter. Nut

Bricka. Washer
Cylinderiock. Cylinder head
Packning. Gaskst
Cylinder

Packning. Gaskst
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Reservdelsnammef
. ('Sparepart number G

Twr | x

7] Banaming,Desorpion.

o '16 1" 659-01 b

3 7358 016-00?;,“;';_‘;; 2
4.1 161123501 |-

| 161453901 l-- 4

| 161087801 |1 |

| 181092101 .
151371301

16 10 674-01

16'10'971"0‘1
16 11 5344)1
16 10 933-01

16 11 205-01

16 11.838-01

73 14 215-01
16 11 738-0t

161118501
161452101

161452102
16 1452103

16 16 358-01
' 46 10 358-02

16 10 358-03
16 10 358-04

1610 83105

15 1118901
181118802 -
1611189-03 |

64 454-01

161445402

16 14 45403

15 14 'szo-m

. 16 14520-0.2"
1s14520-03-:
1 151635701

- 16 16 35702

| 161635703
B |
’ 1514 487-011:“:;"’ -
f 18 144374}7?’?“
i'is 14 43703__ e

"“‘_-‘:s 14 45501

?7'16'_14 45502
i _;16 14 455-03‘
| isiosmasi

-] 161982501
| 161982501

: ‘\16 14 542.01 ;   i
{-ﬁts “436«01, Ay
-16}4 4°°?°1U ; :

7 'Vevaxel héger
- Crank shaft right -

Vevaxel, hdger
Crank shaft 7ight -

Kil 3 x 18. Kay

Vevaxef, vanster
- Crank shaft, left

- Distans. Spacer

Distans. Spacer R
K. Key

Distans. Spacer o
Distans. Spacer‘ :

Nillager. Needie beanng i

‘Nallager. Needle bearing

Nallager. Needle bearing
Néllager Needele bearing

Lisring. Ctrchp
Lasring. Circlip
Lasring. Circlip

Kolvring (Cyl_ 255.0)

Piston ring

Kolvring (Cyl @55.25) -
Piston ring

Kolvring (Cy{l @55.50)
Piston ring -

Kolvring (Cyl @6950
Pistonring .
Kolvring (Cyt 069 75)
Pistonring '
Kolvnng {Cyl @70.00}
Pistonring . L
Kolvring (Cy! Q70. 25) '
Piston ring - -
Kolvring (&68. 75)
Pistonring .
Kolvring {@€6.00)
Pistonring -~
Kolvring (86.50)
Pistonring - -
Kolvring (87.00)

Piston ring

Kolvring (32.’0)

Piston ring

Kolvring (83.00)
Pistonring -
Kolvring (8350)
Pistonring

Kolv kpl. (Cyl ©55.0)
Piston compl.

Kolv kpl. {Cyl Q55.25‘
Piston compl :

Kolv kpl. (C# 655.50)

‘Piston compl.

Kolv kpl. (Cyl 969.50)
Piston compl.

Kolv kpl. (Cyl ©69.75)
Piston compl. -

Kolv kpl. (Cyl @70.06)
Pistoncompl. -
Kotv kpl. (Cyi 668.75)

- Piston compl. -

Koty kpi. (Cyl 68&00)
Pistoncompl. . ..
Kolv kpi. {Cyi £!86.50)
Pistor compi. -

Kolv ipl. (Cyt Q’-WOO)

Piston compi.

Kolv kpl. (Cyl za'z.ao)“ 5

Piston compt. ,
Koiv kpl. (Cyl 68&00)
Piston compl.

“Kolv kpl. (Cyt 983.50)»
- Piston compl. - ,

Renm» sats vevsmke

o | Overhaulklt conn.rod

1 Vevparti, kpl.
{ Crank sl shaﬂ, compl

) “_,-Crank shaﬂ eompl.
1 VVevpam kpl.
: Crank shaft, comp!.} '




AVGAS

0R, LIUDDAMPARE

EXHAUST PIPE, SILENCER

lusqvarna -




e

2 Z22ZZZZ

~—~—

Z2Z Z2ZZ

Reservdelsnummer
ig. | Sparepart number

Antal - Quantity

250

‘WR

XC

| Benénining. Description

848588828 8

1515 108-01

1513 41451
15 13 416-01

7295 842:01
15 13 708-01
15 14 032-02

15 14 559-01

15 13398-01
15 13 398-02
15 13 368-93

15 13 420-Ci
15 13 492-01

15 13 393-01
15 13 393-02
15 13 393-03
15 13 393-04

15 13 971-01
15 13 970-01
15 13 970-02
15 13 970-03

1515 108-01
15 14 032-01
72 55 372-01

15 13 954-01
15 13 382-01
15 13 982-02

15 13 566-01
15 13 279-01

15 13 391-01
15 13 706-01
15 13 37701
15 13 441-01
7252 463-81
15 14 661-01
73 52 372-01
15 14 662-01

15 13 336-03
15 13 336-02

15 13 336-03

15 13 707-01
15 13 995-01
15 13 336-04
15 13 960-01
15 13 968-01
15 13 976-01
15 14 €63-01
1513 734-01
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Bricka. Washer

lnsats kpl med gni‘stsléckaré.
Innertube compl with sparkarrestor

Distans. Spacer
Skruv. Screw
Bricka. Washer

- Gummibussning. Rubber bushing

ing

Innerrdr, innertuba
Inrterrdr. Innertube
Innerrdr. Innertube

Ljuddampare kpl. Silencer compl.
Ljudddmpare kpl. Silencer compl.

Ljudddmpare. Silencer
Ljudadmpare. Silencer
Ljudddmpare. Silencer
Ljudddmpare. Silencer

Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrdr. Exhaust pipe

Distans. Spacer
Gummibussning. Rubber bushing
Skruv M6 x 25. Screw

Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrir. Exhaust pipe

Avgasrdr. Exhaust pipe
Avgasrdr. Exhaust pipe

Fjader. Spring

Mutter M6. Nut

Faste. Attatchment
Klamma.Clamp

Skruv M8 x 60. Screw

Bricka. Washer

Skruv M6 x 25. Screw
Gummibussning. Rubber Bushing

- Stoppning. Packing

Stoppning. Packing
Sioppning. Packing

Mutter M8. Nut
Innerrdr. Innertube
Absorbent. Absorber ,
Gavei. Gable B
Ljudddmpare kpl. Silencer compl. |
Faste. Attachment
Distans. Spacer

Bricks. Washer




- VEVHUSHALVA 125
- CRANKCASE HALF




R I o EE . Antal- Quantity
| |Ressivcelsnummer| 125 | 240 -] 250

Benémning. deSCription: |

Fi ,_Uspa“repké’r.t‘ number S

cr |wr | xc

© O NO YA WR

b ok ek wd -
O bW - O

| 181968001
| 16 19 69201
7363 20440
16 10 675-01

16 10 68%-01

122536001
723132851

73 51 146-50
73 82 302-40
16 16 351-01
16 11 778-01
16 12 355-01
72 35 328-55
16 11 546-02
16 10 774-01

16 11 17101
15 13 722-01
73 44 878-00
12 25 07701
73 22 118-01

72 11 350-4C

16 12 53701
1225 02501
16 16 77701

161151601
7255 38501
73 41 15301

16 10 64701
72 55 378-01
18 11 62301

16 11 560-02
7255 380-01

72 55 37601

| 151976012
1 4517 78007

15 19.759-04

& “'

.aMi-A.AA.&-A(D(p-AN-‘-A.;-A_‘_‘.a-a

R e

P . Y - B R Y ...s

-t wd o wh N eh b wh P ed (DD b ) b wd wdh ) mh owd wd A

b

..L..s.‘,_a.-;[\),-.a.-s'-a.:;—sfotp-sm-o-a-a-a..‘.‘_u_;‘

e P - N R T . Y - S

Vevhushalva, hdger
Crankcase halve right -

~Vievhushaivor par
Crankcase halves pair

Kullager. Ball bearing

 Flins. Flange
Tétring. Seal

Packning. Gasket

- Skruv MS x 4. Screw

Fjaderbricka. Washer -
Kullager. Ball bearing
Kullager. Ball bearing

Flans. Flange. -

Distans. Spacer
Skruv M5 x 14, Screw
Dragbult, cylinder. Cyiinder stud

Frikopplingsaxel. Declutching
shaft :

Havar. Lever

Tétring. Seal

Sricka. Washer

Stoppskruv. Screw

Lismutter M8. Nut

Pinne. Pin _
Magnetplugg. Magnato plug
Packning. Gasket (
Flansbussning. Flange sleeve
Flansbussning. Flange slesve

‘Skruv M6 x 75. Screw -
- Bricka 6.4 x 125. Washer

rMagnetkdpa. Magneto cover
Skruv M$ x 4G, Screw
Packning. Gasket

Kipa. Cover

‘Skruv M6 x 50. Screw

Skruv M€ x 35. Screw
Vevhuspackning. Gasket
Genomféring. Grommet
Kedjedrev z = 13. Sprocket

-Spérring. Circlip

Kedia 5/8 x 1/4 118, Chain
Kedia O-ring 5/8 x 1/4 118. Chain
O-ing

Kedjelds. Master link
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USHALVA 125
E HALF

CRANKCASE




" TilbehBriAccessories

16 1269301
161266302
18 12693-03.

16 12 693-05
16 12 693-06
16 12 693-07
16 12 693-08
16 19 852-01

-

Kedjedrev
Front sprocket
2= 10

z= 1
z= 12
z2a= 14
z=15
zZ=16
z =17

Packningssats
Gasket set
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Reservdelsnummerl

. | Sparepart rumber

Antal - Quantity

1WR

| \‘Beh#mnlng.' Description

161968601
45 19 86901
18 19 68461
16 19 687-01
73 83 205-40

16 10 810-01
15 13 725-01
42 25 358-01
72 31 328-51
73 82 30246
73 82 205-28
16 11 778-01

72 35 528-35
16 15 310-01

16 14 584-01
185 13 722-01

72 31 323-01
73 22 118-01

16 10 777-01
16 14 589-01

72 55 385-01
73 41 153-01
16 12 537-01
12 25 025-01
16 11 640-01
72 55 378-01
16 11 816-02
72 55 374-01
16 12 693-04

| 161269308
161269305
16 12 69305
15 19 780-11
15 19.760-12
1517 760-06

15 19 759-04

16 11 667-01
16 1% 667-02

16 11 883-03
725537601
16 14 72801
| 16 19 863-01
16 19 88401 -
73 53 126-00
16 12 353-01
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Vevhus, kpt.
Crankcase, compl.
Vevhiug, kpl. -
Crankcase, compl,
Vevhushalva hdger, kpl.
Crankcase half, comol.

Vinkalkontaktkullager

Ball bearing

Flans. Flange
Tétring. Seal
Packning. Gasket
Skruv MS x 14. Screw
Kullager. Sall bearing
Kullager. Ball bearing
Flans. Flange

Skruv MS x 14. Screw
Frikopplingsaxel.
Declutching shaft
Havarm. Lever
Tatring. Seal

Skruv MS x 8. Screw
tAsmuttar. Nut

Flansbussning.
Flange sieeve

Flansbussning
Flange sleeve

Skruv M6 x 75. Screw

Bricka 6.4 x 12.5. Washer
Magnetbuit. Magnzéo plug
Packning. Gasket
Magnetkdpa. Magneto cover
Skruv M6 x 40. Screw

Kapa. Cover

Skruv M6 x 30. Screw

Kedjedrevz = 13

Sprocket

Kediedravz = 17

Sprocket

Kedjedrev = 15

Sprocket

Kedjedrevz = 15

Sprocket

Drivkedja 5/8 x 1/4"” 116 lank.

. Chain

Drivkedja 5/8 x 1/4” 118 ldnk

Chain

Drivkadja G-ring 5/8 x 144" 115 idnk
Chain O-ring

Kadjelds. Chain lock

Packning.
Gasket

Dragbult. Cylinder stud
Skruv M§ x 36. Screw
Kabelgenomfdring. Gromrmet
Packningssats

Gasket set

Lasring. Circlip

Distans. Spacer
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Ressrvdelsnummer

Sparepart aumber

Antal - Guantity

250

Bondmning, Description

88988k 8 B

16 19 891-01
16 19 692-01
168 11 588-01

72 52 331-88
73 82 204-25

15 13 72401
15 13 72101

15 13 720-01

16 11 485-01
12 25 356-01
16 10 777-01

18 10 776-01
16 14 589-01

16 14 590-01
16 19 849-02

16 14 470-01
15 13 71401
7353 118-00
16 11 67801
16 11 680-01
16 11 28101
16 11 675-01

16 11 284-01
72 56 33105

16 11 681-01
74 04 313-10
16 17 01701
16 10 786-01
50 12 782-01
72 31 364-01
16 10 823-01
16 11 086-01

16 11 67202
16 11 083-01

16 11 084-01
72 55 366-01
16 11 298-01
74 04 313-10
73 53 12200
16 11 535-01
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Vevhushalvs, vnster
Crankcase haive left

Vevhushalvor par
{rankcase halves pair

Stédbricka
Support washer

Skruv M8 x 20. Screw

Kuliagar SKF 3204/C3
Ball bearing

Tétring. Seal

Kullagar SKF 6205 NR/C3
8all baaring

| Kullager SKF 6303 NR/C3

Ball heanng
Bussning. Bushing
Bussning. Bushing

Fldnsbussning
Flange sleeve

Styrivyisa. Steering sleeve

Flansbussning
Flange sieeve

Styrhylisa. Steering sleave

Vevhuskdpa, vinster
Transmission cover

| Kickhjul. Gearwheel kickstart

Bricka. Washer
Sparring. Circti

Kickaxel. Kickshaft
Medbringare. Pawl
Mallanhjul. Idle gear
Nallager. Needle bearing
iFjdderhallare. Spring holder
Skruv. Screw

Fjader. Spring

O-ring

Buffert. Buffert

Lock. Cap

Packning. Gasket

Skruv M8 x 10. Screw
Packning. Gasket

Kickstartpedal, kpl.
Kick starter pedal compl.

Underdei, kick
Lower part

Kickstartpedal
Kick starter pedal

Fjader. Spring

Skruv M6 x 12. Screw
Bricka. Washer
O-fing

Sparring. Circlip
Vaxelmekanism, kpl.
Gear links compl.




~ VEVHUSHALVA, TRANSMISSIONSKAFA 125
CRANKCASE HALF, TRANSMISSION COVER
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Sparepart number

2]
..

&

Bendmning, Description

SRBI2ZEELLEBEE8E6208228

18 11 47400
12 25 §77-01
73 82 196-04
1€ 17 956-01
72 55 37001
18 1G 79201
72 55 376-01
12 25 621-10
16 16 359-01
16 17 $51-01
74 04 534-03
73 53 108-01
18 17 955-01
18 17 96701
72 55 371-01
18 17 966-01

73 82 198-00
16 11 68201

73 86 120-03
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Bussning. Bushing
Stoppskruv. Screv;
Téatring. Seal

Kullager. Bearing
Tétring. Seal

Skruv M8 ¥ 20, Surey
Packning. Gaskst

Skruv M4 x 35, Screw
Stang/in 42 x 8. Hose/m
Fotvilxelpedal. Shift lever
Pumphjul. Pumpwheel
O-ring

Lasring. Circlip

Styrstift. Pag

Pumphus. Pumphousing
Skruv M8 x 22. Screw
Pumpaxel. Pump shait

Kullager. Bearinc
Kickfjdder. Spring
Kula, Batl
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USHALVA, TRANSMISSIONGKAPA 240-500

NKCASE HALF TRANSMISSION COVER




" |Reservdelsiummer| "

' Antal- Quantity

- | Sparepart number

WR

400 | Benamning, Description -

161968501 |
161968801
16 10 779-01

725233186
15 13 726-01

16 17.966-01
74 82 205-25
151372101
15 13 720-01
73 82 198-00
16 10 77701 -
16 14 589-01
16 56 776-01

16 14 590-01

16 11 271-01
16 14 540-01

1513 71401
73 53 118-00
16 11 27001
16 11 67501
16 11 677-01
74 04 313-10
16 11 680-01
16 11 68101
16 11 68201
16 11 68301
16 11 68401
16 11 21601
16 11 686-01
74 04 310-10
16 11 746-01
16 11 69201

16 11 086-01
16 11 672-02

16 11 083-01
7255 356-01
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Vavhushalva, vinster komplett
Crankcase halve left
Stédbricka’

Support washer

Skruv M6S x 70. Screw
Tétring. Seal

Pumpaxel. Pump shaft
Kuilager. Ball bearing
Kullager. Ball bearing
Kullager. Ball bearing
Kullager. Ball bearing
Flansbussning. Flange sleeve
Flansbussning. Flange sleavs

Styrhy!éa. fram.
Steering sleeve

Styrhyisa, bak
Stearing sleeve

Mellanhjul. Cog wheel

Ventilationsslang
Ventilation hose

-Bricka. Washer

Spérring. Circlip -
Kugghjul. Gear whesl
Nalhylsa. Sleeve
Kickaxel. Shaft
O-ring : ’
Medbringars. Driving

_Fjader. Spring

Kickfjddar Spring -~ -
Ligeshake. Hook link
Fjdder. Spring
Bussning. Bushing
Vaxelmatare. Kicker
O-ing - .
Vixiingsaxel. Shaft
Atergingsfiader
Return spring
Kickstartvev-

Kick starter cpl.
Underdel, kick

Lower pant, kickstarter

Kickstaripedal -
Kick starter pedal -
Skruv M6 x 12. Screw




. SHALVA TRANSMISSIONSKAPA 240-500
RA‘\IKCASE HALF, TRANSMISS ION COVER




Reservdelsnurnmer

Sparépart number

- Antal - Quantity
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| Bendmning, Description

16 11 298-01
74 04 313-10
73 53 122-00
16 16 359-01

72 55 370-01
73 86 130-02
16 12 745-01
16 11 704-01

16 11 706-01
72 43 370-50
72 01 381-50
16 10 786-02
18 12 788-01
72 55 379-01
16 11 650-01
16 11 708-01

16 11 709-02

72 31 228-01
16 19 874-01t

15 13 734-01
72 52 368-53
73 82 198-04
16 17 958-01
16 17 951-01
74 04 83403
73 53 108-00
15 17 95501
16 17 967-01
72 55 371-01
16 11 084-01
73 86 120-03
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Bricka. Washer
Cring
Spérring. Circlip

Fotvixelpedal, kpl.
Shift lever compl.

Skruv M6 x 22. Screw
Kula. Ball
Fjdder. Spring

Fiéderhdilare
Spring holder

Distans. Distance
Skruv M6 x 20. Screw
Réffelpinne. Pin
Lock. Cap

Packning. Gasket
Skruv M6 x 45. Screw
Packning. Gasket

Styrhylsa.
Steering sleeve

Gummistop, kickstart
Buffer

Skruv M5 x 14. Screw

" Vevhuskipa vanster, kpl.

Transmission cover compl.
Bricka 6.4 x 14. Washer
Skruv M6 x 16. Screw
Lager. Bearing

Tatring. Sea!

Pumphjul. Pump wheel
O-ring

Lasring. Circlip

Siyrstift. Peg

Pumphus. Pump housing
Skruv M6 x 22. Screw
Fjader. Soring

Kula. Ball
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ig. | Sparepart number

Reservdelsnummer|

Antal - Quantity

250

CR

‘WR

xXC

Banamning, Description

16 11 17401

16 11 175-01
116 11 283-01

16 11 203-01

72 56 367-55
73 12 316-55
16 11 670-01
16 11 67101

16 11 ’155-01
16 11 156-01

16 15 106-01

16 15 107-01
16 15 265-01

73 53 126-00
72 52 378-71
73 44 926-01
16 11 169-01

16 17 003-02
16 11 170-01

16 11 166-01
16 11 167-01
1€ 11 168-01

7285 370-00
15 13 703-01
16 12 345-01

16 11 697-01
16 11 280-01

16 12 843-01
16 12 484-01
7353 112-00
16 12 485-01
16 11 082-01

16 11 081-01
16 11 080-01

16 12 424-01
16 12 486-01

16 1248801
72 55 366-06
16 12 351-01

Orivhiul 2 = 29
Driving gear
Mutter. Nut

Kopplingskrans
Clutch gear

Kopplingskorg
Clutch ring

Skruv M6 x 16. Screw
Mutter. Nut
Innerring. Internal ring

Nailager
Neecie bearing

Bricka. Washer

Kopplingscentrum
Clutch hub

" Lamell m. belagg

Lisc w. lining
Lamell. Diac

Kopplingsfjader
Clutch spring

Spérring. Circlip
Skruv M6 x 40. Scraw
Bricka. Washer

Distanshylsa
Distance sleeve

Tryckstdng. Push rod

Axelhylsa
Shatft slesve

Axiallager
Axial bearing

Axialbricka

~ Axial washer

Teyckskiva
Pressure plate

Skruv TSS6 x 20. Screw
Mutter M6. Nut

Huvudaxel z = 14
Clutch shaft
Huvudaxel z = 15
Cilutch shaft

Hjalpaxal
Sprockat shaft

Axel. Shaft
Axel. Shaft
Spérring. Circlip
Bricka. Washer

Véaxelfdrara kpl. 1-5
Gear striker

Vixelfdrare kpl. 3-4

- Gear striker

VéxelfGrare kpl. €-2
Gear striker

Ledrulle. Guide roller
Kulissrulle, kpl.
Linkrofler compl.
Sparrhjul. Ratchet wheel
Skruv M6 x 12. Screw

Kugghjul 2:anz = 17
Gear wheel




)




TR S ‘ - Antal - Quantity R T »
| Re,s’e’rvt}alénd(mm‘ef ) 240 250 | o | _Bendimning, Description
.| Sparepart number | g | ' ' ‘ B

‘wr | crR | wR

EEEEREEEX

3

161600601 . |

16 11 83f~61
16 16 007-01
16 12 390-01

16 16 008-01

16 i1 711-01

16 12 346-01

16 12 347-01
16 16 009-01

16 12 386-01
16 12 387-01

16 12 388-01
16 1€ G10-01
16 11 715-01
16 16 011-01
16 16 012-01

16 12 357-01
16 12 480-01
16 12 418-01
16 12 41501
16 11 717-01
15 13 714-01
16 12 48101
16 12 43901
16 12 493-01
16 12 49401

- 1611 278-01
7353 11_7-00
563230‘0-14
161259301
16 12 895-01

16 12870-01
16 12 4550t

16 12 594-01

Kugghjul 2:anz = 18
Gear wheel
Kugghjul 3:anz = 2i
Gear whesl
Kugghju! S:anz = 20
Gear wheel
Kuggtijul 4:an z = 23
Gear whgel
Kugoajul 4:an z = 21
Cear wheel

Kugghjul 5-6:an z = 25, 27

Gear wheel

Kugghjul 5:an, 6:an =z = 23, 24

Gear wheel

Kugghjul t:anz = 31
Gear whesl

Kugghju! t:anz = 33
Gear whaeel

Kugghjul 2:.anz = 29
Geasr wheel

Yegghjul 2.anz = 26
Gesr wheel

Kugghjul 3:anz = 26
Gear wheal
Kugghjul 3:an = « 26
Gear wheel

Kugghjui 4:an z = 24
Gear wheel
KugghisiS:anz = 22
Coar wheel
Kugghjul 8:an z = 2%
Gear wheel
Kugghijul 6:an z = 20
Gear wheel

Lagerhylsa
Sieeve

Lagerhylsa
Sleeve

Lagerhylsa

Sleeve

Stddbricka
Washer

Stddbricks
YZasher
Distansring
Spacer
Spérrarm
Ratcl:et arm
Distansarm
Distance arm
Fiader
Spring
Vaxfingsaxel
Goar shaf:
Sparing
Circlip
Bricka
Wastier
Fjader
Spring
}edbringare
Pawt

"Stegmatare:

Stepfeder

Sparrhy'sa
flatchet siseve
Fidder -
Spring




- &Y Husqgvarna
~ VAXELI.ADA 240-500 \WR, XC 6-VXL

GEARBOX 6-SPEED




Resen-dalsnmmier
Sparepart numbar

Antal - Quantity

CR

250

WR

Bendmning, Description

16 11 178-G1
18 11 075-01

1611 101-01 -
16 14 427-01

16 11 203-01
72 52 364-86
15 13 708-01
72 56 367-55
73 12316-55
16 11 870-01

16 11 671-01

18 11 155-01
16 15 10801
16 15 107-01

16 15 265-01
16 15 265-02

16 11 169-01

72 52 378-71
73 44 926-01
73 53 126-00
16 15 315-01
16 11 170-0¢
16 11 188-01

i6 t1 18701

16 11 168-02
72 85 370-00
73 12 316-55

16 12 345-01
16 12 360-01

16 12 350-01

16 11 699-01
16 12 384-01

72 01 268-50
16 12 699-01

73 86 120-03
16 12 362-01
16 12 351-01

18 12 252
76 12 349-0%

18 11 837-01
16 12 52001
16 12 36151

16 12 346-CG1
16 12 365-01
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Drivhjui
Driving gear

Mutter. Nut

Kopplingskrans
Gear wheel, clutch

Kopplingskorg

Skruv M6 x 19. Screw
Bricka 6.5 x 22. Washer
Skruv. Screw

Mutter M6. Nut

Innerring
Internal ring

Nalhallare
iNaoedle ring

Bricka. Washer
Lamell. Disc

Lamell. Disc

Kopplingsfjdder
Clutch spring

Distanshyisa
Distance sleeve

Skruv M6 x 40. Screw
Bricka. Washer
Spérring. Circlip
Tryckstang. Push rod
Axeldel. Shaft
Axiallager. Axial bearing
Axialb icka. Axial washer

- Tryckskiva. Pressure plate

Skruv. Scrow
Mutter. Nut

Huvudaxel, Clutch shaft
Huvudaxel. Cluich shaft

Hidlpaxsi
Sprocket shaft

Axel. Shaft

Vaxelfdrare
Gear striker

Pinne. Pin
Kulbzna. Quter race

Kula. Bail
Kugghijul 2:an Huvudaxel
Gear wheel

Kugghijul 3:an Huvudvaxe!
Gear wheel

Kugghijul 4:an Huvudaxel
Gear wheel

Kugghju! S:an-6:an Huvudaxel
Gear wheel

Kugghjul 1:an Hjalpaxe!
Gear wheel

Kugghijul 2:an Hjalpaxel
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' Hasewdelsrnummar

Sparepant rnumber

Antal - Quantity

250

WR

8endmning, Description

16 12 347-01
16 12 386-01
16 12 387-01
1 18 12 388-01
18 11 715-01
16 12 357-01
16 12 480-01
16 12 418-01
16 12 415-01
16 12 842-01
16 11 717-01
15 13 714-01
16 12 481-07
73 53 126-00

16 11 701-01

16 14 425-01
16 14 426-01

16 15 088-01

1

Kugghjul 2:an hjdipaxei
Gear wheel

Kugghjul 3:an Hjdipaxel
Gear wheel

Kugghjul 4:an Hjdipaxel
Gear wheel

Kugghjui 5:an Hjdlpaxel
Gear wheel

Kugghjul 6:an Hjdlpaxel
Qear wheel

Lagerhyisa 3:an Huvudaxel
Sleeve

Lagerhylsa 4:an Ruvudaxel
Sleave

Lagerhylsa 1:an Hjdlpaxel
Sleeve

Stédbricka
Washer

Stédbricka
Washer

Stddbricka

Washer
Distansring, huvudaxe!
Spacer, clutch shaft
Sparring

Circlip

Kulissrulle, kpl.
Link rolier
Kopplingskrans
Gear wheel clutch
Kopplingskrans
Gear wheel clutch
Kopplingscentrum
Clutch hub

S
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HHusqvarna
- VAXELLADA 240-250 CR 5-VXL
GEARBOX 5-SPEED




Resesvdelznummer
Sparepart number

Antal - Quantity

280

WR

Bendmning, Description

18 11 178-01
16 11 10101
18 14 425-01

16 15 088-01
18 15 108-01

18 15 10701
16 11 168802
16 15 285-01
18 11 169-01
73 44 92601
7252 378-1
16 15 31501
16 11 170-01

16 11 166-01
16 11 18701
72 85 37000
15 13 703-01
168 12 352-01
18 12 48155
16 12 480-01
16 11 70301
16 12 542-01
18 14 595-M1
73 53 126-00
18 11 717063
16 12 416-M
16 11 337-C1
16 16 002-01
16 11 155-01
18 11 670-01
16 11 671-01
16 11 699-01
16 12 38401
72 01 268-50
15 13 709-01
| 7252 364-86
7386 12003
16 12 699-01
16 12 35401
16 12 385-01
16 14 554.01
18 11 71501
18 12 35001
18 12 388-01
15 13 71401
18 12 41501
18 16 003-01
16 14 596-01
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Drivhjul. Driving gear
Mutter. Nut

Kopplingskrans
Qear wheel, clutch

Kopplingscentrum
Cluteh hub

Lameli med beldgg
Chutch plate with lining

Lameli. Clutch plate
Tryckplatta. Pregsure plate
Fiddear. Spring

Distans. Spacst

Bricka. Washer

Skruv M6 x 40. Screw
Tryckstdng. Push rod
Axeldet. Shalt

Axialiager. Beearing
Axialbricka. Washer
Skruv M8 x 201 Screw
Mutter. Nut

Kugghjul 2:arv. Gear wheei 2:nd
Distans. Spacer
Lagerhyisa. Sleeve

- Kugghjul 3:an. Gear wheel 3:rd

Bricka. Washer

Kugghjul 5:an. Gear whael 5:th
Spdrring. Circlip

Stadbricka. Washer
Lagerhyisa. Sieave

- Kugghjul 4:an. Gear whee! 4:th

Huvudaxel. Mainshait

Inratring. Sleeve
Nallager. Neadie bearing
Axel. Shait

Vixeifbrarg. Shift fork
Pinne. Pin

Skruv M8 x 10 Serew
Kula. Batl

| Xuibana: Race

Kuggeh,u! 2:an. Goar wheet 2:nd

| Kugghjul 3:an. Gear wheet 3:rd
 Distans. Spacer

Kugghjul 5:an. (3sar wheei 5:th
Hjdipexel. Auxilary shaft
Kugghjut 4:an. Gear whuat 4:th
Bricka. Washor

Lagerhyisa. Sleeve

Kugghiud Y:an. Gear wheal 1:st




~ VAXELLADA 500 CR 5-VXL.
GEARBOX 5-SPEED




‘|Reservdelsnummer|
ig. | Sparepart number |

Antal - Quantity

250

{CR

WR

XC

" @enamning, Description

Q8

2855558882888

Py

16 16 025-01
16 16 02201

3 | 16 16 024-01

16 11.160:01
36 18 02301

16 11 71701
73 53 126-00
16 16 025-01

16 12 41501
16 16 021-01

16 12 384-01
16 11 698-01
16 12 699-01
73 86 120-03
72 52 364-86
15 13 709-01
72 01 268-50
16 16 354-01

16 11 1535-01
16 11 67101

16 11 670-01
16 16 01841
16 12 381-C1
16 16 020

16 16 018-01
16 15 017-01

7252 37871
73 44 92601
48 15 265-02

16 11 168-02
16 15 106-01

16 15 107-01
16 15 088-01
16 14 426-G1
15 13 703-01
72 85 37000
16 11 167-01

16 11 166-01
16 11.170-01
16 15 31501
16 11 101-01
16 11 075-01
16 16 027-01

1616 36001

1616 361-01

- 16 16 019-01

16 12 842.01
16 16 36101
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Hjdlpaxel. Auxilary shaft

Kugghjul 2:an
Gearwheei 2:nd z = 26

Kugghijul 5:an. ‘
Gearwheel 5:th z = 22

Distans. Spacer

Kugghjul 4:an.
Gearwheel 4:thz = 24

Stddbricka. Support washer |
Sparring. Circlip I

Kugghjul 3:an.
Gearwheel 3:1dz = 20

Lagerhyisa. Bearing sleeve

Kugghjul 1:an. :
Geurwheel 1:stz = 29

VAxeldrare. Shififork

Axel. Shaft

Kulbana. Outer race

Kula. Ball

Skruv M6 x 10. Screw
Bricka 65 x 22 x 1.5. Washer
Pinne. Pin

Kulisc™ulie, kpl.
Linkroller compl.

Bricka. Washer

Nallager, 28 x 33 x 27.
Needle bearing

Innerring. Bearing sleeve
Huvudaxel. Mainshaftz = 17
Lagringshylsa. Bearing sleeve
Kugghjul 3:an.

Gearwheel 3:rdz = 27

Kugghijul 4:an. -
Gearwhseel 4:th z = 22

Kugghjul 2:an.
Gearwhee! 2:ndz = 19

Skruv, M6 x 40. Screw
Bricka, 8.4 x i7. Washer

Kopplingsfjader.
Clutch spring

Tryckskiva. Pressure plate
Lamell med be!agg.

Disc with lining

Lamell. Disc
Kopplingscentrum. Clutch hub
Kopplingskorg. Clutch ring
Mutter M6. Nut

Skruv M6. Screw

Bricka. Washer

Axiallager. Bearing

Axeldel. Shaft

Tryckstidng. Push rod
Mutter. Nut

Drivhijul. Drive gear
Distans. Spacsr

Lager Hylsa. Bearing sleeve
Lager hylsa. Bearing sleeve

rugghjul 5:an.
Gearwheel 5:thz = 25

Bricka. Washer
Lagerhyisa. Bearing sleeve -




usqvarna ..
~ TANDSYSTEM
~ IGNITION

1

400 WR US, 400 XC,
500 CR, 50C XC
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1. ; - Antal - Quantity ,
. |Reservdelsnummer 125 240 250 400 500 | 400 | Benamning, Description
Fig. | Sparepart number 1 EU | US ‘
- CRI/WR|XC|[CRIWRICR|WR|XC WRIWR]|CR | XC | XC
1 | 1614 71401 1 1 11 ] 1 11| 1] 1 | Tandspote.
e ‘ , Ignition coil
2 | 725236851 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 | Skruv M6 x 16. Screw
3 | 7341.153-01 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | 2 | Bricka 64 x 12. Washer
4 | 7322116-01 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | Mutter M6. Nut
5 16 14 635-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ‘Tandstiftshatt
Sparkling plug cap
6 | 16 14 769-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Tandstift Bosch W4C.
' Spark plug
16 14 769-02 1 1 1 Tandstift Bosch W3C.
Spark plug
7 | 1517281.01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Kortslutningsknapp
Kill button
8 | 1614816-02 1 1 Tandspole.
Ignition coil
16 14 817-02 1 Tandspole.
Igniticn coil
9.| 7252 380-51 2 2 2 Skruv M6 x 50. Screw
10 16 14 778-01 1 1 1 Fastplatta
Mounting plate
11 | 7255 332-55 3 3 3 Skriv M5 x 55. Screw
12 | 16 14 798-01 1 1 1 Magnet, kpl.
Magnetc, compl.
13 | 73 44 880-01 3 3 3 Bricka 5.3 x 12. Washer
14 | 723133555 3 3 3 Skruv M5 x 30. Screw
15 16 11 191-01 1 1 1 Mutter. Nut
16 | 7255 332-55 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 | Skruv M5 x 22. Screw
17 | 1513 730-01 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | Bricka64x 12
Washer
18 16 14 165-01 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 Fastplatta.
Mounting plate
19 | 7255 295-55 3 3 K 3 3 3 | Skruv M4 x 20. Screw
20 | 16 14 794-01 1 1 1 1 Magnet, kpl.
Magneto, compl.
21 16 11 191-02 1 1 1 1 1 §-1 1 Mutter. Nut
22 | 7255328-01 3 3 3 3 3 3 3 | Skruv M5 x 14. Screw
23 | 725533555 3 3 3 Skruv M5 x 25. Screw
24 | 1513 730-01 3 3 3 Bricka 6.4 x 12. Washer
26 | 161119103 1 1 1 Muttar. Nut
27 | 16 14 790-01 1 1 1 Magnet, kpl.
Magneto, compl.
28 | 7344 851-0% 3 3 3 3 3 3 3 ! Bricka 43 x 8. Washer
29 16 14 167-01 1 1 1 Distansplatta.
Spacer piats
31 16 14 801-01 1 1 1 ) Magnet, kpl.
Magneto, compl.
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FORGASARE 236
CARBURETTOR

1
23741-46"

16
15.44-46




&

:‘- -t LT

Antai - Quantity

125

Eé:snamning. Descripticn

Reservdelsnummer| 240 250 400 500 | 400
Fig. | Sparspart number | - ' 1 1 EU | US : ‘
- ' CRi{WR|[XC jCR|WR|CR|WR|XC |WR|WR|CR|XC|XC
1 | 1613 834-01 1 Fdrgasaze Mikuni @ 36 mm
16 13 833-01 1 1 Carburattor '
2 | 161377701 | 111 Skyddshylsa.
, Protection sleave
3 | 1861375701 1 1 1 Staliskruv. Adjuster
4 | 16 13758-01 1 1 1 Mutter. Nut
6 | 1613 570-01 1 1 1 Forgasanock. Cover
7 | 161357101 1 1 1 Fjader. Spring
8 | 1€ 13584-01 1 i 1 Wive 1as. Wire jock
9 | 16 13 583-01 1 1 1 Naiclips. Naedle clip
10 { 16 13 785-01 1 1 1 Trottel ca 2.G (@ 36 mm)
Thruttle
11 | 72 41 329-01 4 4 4 Skruv M5 x 16. Screw
12 | 73 51 146-01 4 4 4 Bricka. Washer
13 | 16 13 569-01 2 2 2 Halalre. Holder
14 | 16 13 448-01 2 2 2 Slang. Hose
15 | 16 13 530-01 1 1 1 Cummiskydd
Rubber cap
16 | 16 13 589-01 1 1 1 Startventil kpl
Start valve compil.
i7 | 16 13 594-01 1 1 Fjader. Spring
18 | 16 13 595-01 1 1 Chckereglage
Choke lever
19 | 16 13 572-01 1 1 1 Fjader. Spring
20 | 1613573-01 1 1 1 Luftskruv. Airscrew
21 16 13 782-01 1 ¥ 1 Stallskruv.
Adjusting screw
22 16 13 587-01 1 1 1 Fjdder. Spring
23 | 16 13 565-01 1 i 1 Nalventit kp!.
Needle valve compl.
24 | 16 13 585-01 2 | 2 2 Flottdrstopp. Cap
25 | 16 13 566-01 1 1 1 Stift. Peg
26 | 16 13578-01 2 2 3 Flottor. Float
28 | 16 13 790-01 1 1 1 Naimunstycke RO.
’ Needle jet
29 | 16 13 580-01 1 1 1 Mellanskruv
Distance screw
30 | 16 13682-01 1 1 1 Huvudmunstycke 340
Main jet
21 | 16 13 586-01 1 1 1 Skvalppiat
Baffle plate
32 | 16 13546-01 1 1 1 Tomgangsmunstycke PJ 45
Pilot jet
33 | 16 13543-01 1 1 1 Packning. Gasket
34 | 1613 778-01 1 1 1 Flottdrhus.
Float chamber
35 | 1613 804-0t 1 1 1 N&i 6L1. Needle
36 | 1613 780-M 1 1 1 Bottenskruv
. Drain screw
37 16 13 781-01 1 1 1 Packning. Gasket
41 16 13 564-01 1 1 1 Flattdrarm
Finat lever
42 | 16 13 565-01 2 2 2 Bricka. Washer
43 | 16 13 568-01 1 1 1 Luftmunstyciks 2.0
. Air jet




- FORGASARE @

- CARBURETTOR




TillbehdriAccessorles

16 13 784-01
18 13 785-01
18 13 786-01

16 13 788-01
16 13 789-01
16 13 790-01
16 13 791-01
16 13 792-01

16 13 £56-G1
16 13 557-01
16 13 558-01
16 13 558-01
16 13 561-01
16 13 562-01
16 13 563-01
16 13 641-01
16 13 694-G1
16 13 695-01
16 13 696-01
16 13 §97-01
16 13 698-01
16 13 683-01
16 13 684-01
16 13 685-01
16 13 €86-01

16 13 544-01
16 13 545-01
16 13 546-01
16 13 547-01
16 13 548-01

Trottlar

Throttles
C.A. 15 (3 36 mm)
C.A.20 (3 35 mm)

C.A.25 (@ 38 mm)

Nalmunstycke
Needle jets

N.J Q-6 (@ 36 mm)
N.J Q-8 (@ 36 mm)
N.J R-0 (@ 36 mm)
N.J R-2 (@ 36 mm)
N.J R-4 (@ 36 mm)

Huvudmunstycke
Main jets

M.J 390
M.J 409
M.J 410
M.J 420
M.J 440
M.J 450
M.J 460
M.J 470
44.J 480
M.J 490
M.J 500
M.J 530
M.J 560
M.J 350
M.J 360
M.J 370
M.J 380

Tomgangsmunstycke
Idling jets

PJ 35

PdJ 40

PJ 45

PJ 50

PJ 55
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Antal - Quantity
Reservdolsnummer 125 240 250 400 500 400 | Bendmning, Description
Fig. | Sparepart number : EVU | US
CRIWR|XC |CR{WR|CR|WR|XC |[WR|WRICR|XC | XC
1 | 16 13 836-01 1 1 1 Férgasare, kpl. 938
‘ Carburettor compl.
2 | 161375701 1 1 1 Justerskruv
Adjuster
3 | 16 13 758-01 1 1 1 Mutter
' Nut
4 | 161374101 2 2 2 Skruv
Screw
6 | 16 13 767-01 1 1 1 Lock
Cover
7 | 16 13 763-01 1 1 1 Packning
Gasket
8 | 1613731-01 1 1 1 Nalmunstycke @ 6
Needle jet
9 16 19 857-01 1 1 1 Startventi
Choke valve compi.
10 | 1613 752-01 1 1 1 Luftskruv
Airscrew
11 | 16 13 753-0% 1 1 1 Fjader
Spring
12 | 16 13 759-01 1 1 1 Skvalpskydd
Plate
15 | 16 13 545-01 i 1 1 Tomgangsmunstycke 40
Piiot jst
14 | 16 13 578-01 2 2 2 Flottér
Float
16 | 16 13 742-01 1 1 i Ndiventil
Valve
17 16 13 754-01 1 1 1 Héllare
Holder
18 16 13 755-01 1 1 1 Skruv
Screw
19 16 13 564-0 1 1 1 Flottorarm
Float lever
20 | 16 13 566-01 1 1 1 Stift
Peg
21 16 12 748-01 1 1 1 Labyrint
23 | 16 13 686-01 1 1 Huvudmunstycke 380
Main jet
24 | 16 13 735-01 1 1 1 Packning
Gasket
25 16 13 740-01 1 1 1 Flottérhus
| Float chamber
26 16 13 74601 4 4 4 Skruv
Screw
28 | 1613 750-01 1 1 1 O-ring
29 | 16 13 749-01 1 1 1 Bottenskruv
Drain screw
30 16 13 736-01 1 1 1 Trottel 4.0
Throttle
31 16 13 747-01 1 1 1 Nai6 FJ 40
Needle
32 16 13 583-01 1 1 1 Nélciips
Needle ciip
33 | 161378201 1 1 1 Wirelds
Wire lock
34 | 1613 764-01 1 1 1 Fjader
Spring
]
61

L -
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Tillbeh&r/Accessories

16 13 728-01
16 13 729-01
1€, 13 730-0¢
16 13 731-C1
16 13 732-01
16 13 733-N

16 13 820-C1
16 13 510-01
16 13 544-01
16 13 545-01
16 13 546-01
16 13 547-01

16 13 684-01
16 13 635-01
16 13 686-01
16 13 556-01
16 13 557-01
16 13 558-01
16 13 559-01
16 13 560-01

16 13 734-01
16 13 735-01
16 13 736-01
16 13 737-01

Nalraunstycka Q2, Needle jot
Naimunstycke Q3, Needle jot
Nalmunstycke Q4, Needle jet
Nalmurstycke Q6, Needle jet
Nalmunstycke Q8, Neaedle jet
Nalmunstvcke RO, Needle jot

Tomgangsmunstycke 25, Pilot jet
Tomgangsmunstycka 30, Pilot jet
Tomgangsmunstycke 35, Pilot jet
Tomgdngsmunstycke 40, Pilot jet
TomgAngsmunstycka 46, Pilot jet
Tomgangsmunstycka 59, Pilot jet

Huvudmunstycke MJ 360, Main jet
Huvudmunstycke NJ 370, Main jet
Huvudmunstycke MJ 380, Main jel
Huvudmunstycke MJ 390, Main jet
Huvudmunstycke MJ 400, Main jet
Huvudmunstycke M.J 410, Main jet
Huvudmunstycke MJ 4290, Main jet
Huvudmunstycke MJ 430, Main jet

Trottel 6.0, Throttle
Tiottel 5.0, Throttle
Trottel 4.0, Throttie
Trottel 3.0, Throtlie
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Arital - Quaritity

Reservdelisnummer 128 249 250 400 500 400 | Bendmning, Description
Fig. | Sparepart number : EU | US
CRIWRIXCICA[WRICRIWR| XC [WR|[WR]CR {XC | XC
1 | 161383701 1 Forgasary Mikuni & 38.
Carburatice
16 13 838-01 1 Forgasary Mikuni ©38.
Carburetiay
16 13 821-01 1 Férgasire Mikuni 038,
Carburettor ;
18 13 794-01 t 1 i Forgasare Mikuni 338,
Carburettor
2 | 1813 128-01 1 1 14 ¢ 1 | Skyddshylsa
Protection sleeve
3 | 1613 91¢-01 1 1 1 1 1 | Staliskruv.
Adjuster
4 16 13 908-01 1 1 1 1 1 Mutter.
Nut
6 | 16 13 570-01 1 § 1 1 1 | Forgasarlock
Cover
7 | 1813571.01 1 b 4 1 1 Fjader
Spring
8 | 1613 584-01 1 1 1 1 1 | Wirelds
Wirg lock
9 | 1613583.01 1 1 1 {1 1 | Naicips
Needle clip
10 | 18 13 575-01 1 $ Trottel ca 2.0
. b Throttie
16 13 576-01 1 1 1 Trottel ca. 25
. | Throttle
| 11 | 7241 329-01 4 4 4 | 4 4 1 SkruvMS5Sx 18
: Screw
12 73 51 146-01 4 4 4 4 4 Bricka
Washer
13 | 16 13 58901 2 2 2 2 2 Kdlare
Holder
14 | 16 13 448-01 2 2 2 12 2 | Siang
Hese
15 16 13 520-01 1 4 1 1 1 Gummiskydd
Rubber cap
18 18 13 589-01 1 1 1 1 3 Startventil kp!
Start valve compl.
17 | 18 13 594-01 1 1 1 1 | Fiader
Spring
18 | 18 13 595-01 1 4 1 1 1 Chokereglage
Choke lever
19 | 18 1357201 1 4 1 1 1 | Fisder
Spring
20 ! 18 13 57301 1 1 1 ] 1 Luftskruv
Airscraw
21 18 13 5881 1 i 1 1 1 Staliskruv
Adjusting screw
22 | 1613 587-01 1 i 111 1 | Fjader
| Spring
23 | 16 13 585-01 1 1 1 ) ] Naiventil kpt.
| Ngedie valve compl.
<4 | 16 1358501 2 2 2 2 2 Flctdrstopp
Cap.
25 15 13 56601 1 1 1 1 1 Sitift
Peg
28 1613 57801 2 2 2 2 2 Flottdr
Float
28 | 1813 555-01 1 1 Nilmunstycke R4
Naedle (ot
16 13 551-01 1 1 1 | RNimungycke Q6
Neada je2
29 | 151358001 1 ] i 1 1 Mellans\ruy
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Rese_rvdelsnummar
Sparepart number

Antal - Guantity

250

WR

Bendimning, Description

16 13 844-01
16 13 559-01
16 13 704-01
16 13 55701

16 13 586-01

16 13 547-01
16 13 544-01

16 13 545-01
16 13 574-01

18 13 647-01
16 13 579-G1

16 13 581-0t
16 13 582-01
16 13 564-01
16 13 §65-01

16 13 568-01

Huvudmunstycka 70
Main jet
Huvudmunstycke 420
Main jet o
Huvudmunstycke 100
Main jet
Huvudmunstycke 400
Main jet

Skvalpplat

Baffle plate

Tomgangsmunstycke P.J 50
Pilot jet
Tomgangsmunstycke PJ 35
Pilot jet

Packning

Gasket

Flottdrhus
Float chamber

Nal 6DH20
Needie
Nal 6DH3
Needle

Bottenskruv
Drain screw

Packning
Gasket

Flottdrarm
float laver
Bricka
Washer

Luftmunstycke 2.0
Air jet
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Tillbehdr/Accessories

16 13 575-01
16 13 576-01
16 13 577-01

16 13 549-01
16 13 £50-01
16 13 551-01
16 13 552-01
16 13 553-01
16 13 55421
16 13 55&-01
16 13 642-01
16 13 699-01

16 13 556-01
16 13 557-01
16 13 558-01
16 13 559-01
16 13 561-01
16 13 562-01
16 13 563-01
16 13 641-01
16 13 694-01
16 13 695-01
16 13 696-01
16 13 69701
16 13 698-01
16 13 683-01
16 13 684-01
16 13 685-01
16 13 686-01

16 13 §544-01
16 13 545-G1
16 13 846-C1
16 13 547-01
16 13 548-01

Trottiar
Throttles
CA.20
CA.25
CA. 30

Nalmunstycke
Needle jets

NJ Q4
NJ Q-5
NJ Q-6
NJ Q-8
N.J R0
NJR-2
N.J R4
N.J R-6
N.JR-8

Huvudmunstycke |
Main jets

M.J 390
M.J 400
M.J 410
M.J 420
M.J 440
M.J 450
M.J 460
M.J 470
M.J 480
M.J 480
M.J 500
M.J 530
M.J 560
M.J 350
M.4 560
M.J 370
M.J 380

Tomgangsmunstycke
Idling jets

PJ35

PJ 40

PJ 45

PJ 50

PJ 55
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Detaljnummer

Partnummer

Aniz!
Quantity

Ben&mning
Description

COND LD -

16 13 813-01
16 13 128-01
18 13 916-01
16 13 908-01
16 13 653-01
13 13 854-01
18 13 662-01
16 13 661-01
16 13 679-01
72 41 329-01
73 51 146-01
16 13 569-01
16 13 448-01
16 13 665-01
16 13 664-01
16 13 594-01
16 13 565-01
16 13 655-01
16 13 573-01
16 13 588-01
16 13 587-01
16 13 565-G1
16 13 585-01
16 13 566-G1

15 13 578-01

16 13 67101
16 13 658-01
16 13 683-01
16 13 663-01
15 13 548-01
15 12 543-01
18 12 657-01
18 13 681-01
16 13 559-01
16 13 660-01
16 13 £64-01
13 13 £67-01
16 13 676-01
16 13 819-01

b ek ) wd ed ek e ad ek b b b ed md B A D) ek ad edh eh wd b b d ol NN P D b eh wb ch ek h o e’ -

Fdrgasare Mikuini B40. Carburettor 500
Skyddshylsa. Protection sleeve
Staliskruv. Adjuster

Muiter. Nut

lock, Cover

IFjdder. Spring

Wire 13s. Wire Inck

* Ndlclips. Needle clip

Trottle 2.5, Throttle

Skruv. Screw

Sricka. Washer

Hailare. Holder

Slang. Hose

Qummiskydd. Rubber cap
Stastventil. Start valve compl..
Fjader. Spring

Chokeraglage. Choke lever
Fjader. Spring

Luftskruv. Air screw

Staliskruv. Idle adjuster

Fjader. Spring

Naiventil, kpl. Needle valve, compl.
Flottdrstopp. Cap

Stift, Psg

Flottdr. Float

Naimunstycks, AA-5. Needie jut
Sricka. Washer
Huvudmunstycke 350. Main jet
Skvalppl3t. Baffle plate
Tomgangsmunstycke 55. Pilot jet
Packning. Gaskat

Figtsrhue, Float chamber

N&i 7DH3. Needle
Bottenpiugg. Drain plug
Packning. Gasket
Fiottérarm. Ficat lever
Bricka. Wacher
Luftmunstycke, AJ 0.7. Air jist
Bricka. Washar
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Tillbahdr/Accessories

16 13 677-01
16 13 678-01
16 13 679-01
16 13 680-01

16 13 668-01
16 13 669-01
16 13 670-01
16 13 671-01
16 13 672-0¢
16 13 673-01
16 13 674-01
16 13 675-01

16 13 682-01
16 13 883-01
16 13 634-01
16 13 685-01
16 13 686-01
16 13 556-01
16 13 557-01
16 13 558-01
16 13 559-01
16 13 560-01
16 13 561-01
16 13 562-01
16 13 563-01
16 13 641-01

16 13 544-01
16 13 545-01
16 13 546-01
16 13 547-01
16 13 548-01

Throttlar
Throttles
CA. 15
CA. 25
CA.25
CA. .20

Nalmunstycke
Neecile jot

NJ Z

Z5

AA-Q

Al-S

83-0

B8-5

cC-0

CC-5

Huvudmunstycke

Main jet
MJ 340
MJ 350
MJ S50
MJ 370
MJ 380
MJ 390
MJ 400
MJ 410
MJ 420
MJ 430
MJ 440
MJ 450
MJ 460
MJ 470

Tomgadngsmunstycke

idling jet
P.! 35
PJ 40
PJ 45
P.J 50
PJ 55




§j Husqvarna

 SIDOPANELER, LUFTFILTERBURK
~ SIDEPANELS, AIRFILTER BOX




Antal - Quantity )
Reservdelsriummaer 125 240 250 400 500 400 | Bendmning, Description
Fig. | Sparapart number EU | US
CRIWR|XC|CR{WR|CR|WR|]XC |WRIWR|CR | XC |XC
1 15 15 039-01 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Stddbricka, Support washer
2 | 1515034-01 1 1 1 Anslutning, Connection
15 14 984-02 1 1 1 1 1 1 1 1 | Anslutning, Connection
15 14 462-02 ki 1 Anslutning, Connection
3 | 1515036-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Luftburk, Air fiiter box
4 | 1514 172-01 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Filterkorg, Air filter basket
5 | 1514 171-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Luftfiiter, Airfilter
6 | 7231 328-51 6 8 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 | Skruv M5 x 14, Screw
7 | 7322 114-01 8 6 6 6 6 6 6 -] 6 8 6 6 6 | Mutter M5, Nut
8 | 1515 037-01 i 1 1 1 1 1 1 1 1§ 7 1 1 1 Hallare, Holder
g | 1515038-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Bygel, Clamp
N 10 15 15 8253-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Lock, Cover
N | 11 15 15 822-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Sidopanel héger
Sidepanel right
12 | 1515 804-01 1 1 1 1 i 1 1 1 Sidopanel vanster
Sidepanei left
15 15 818-01 1 1 1 1 1 Sidopanel vinster
Sidepanat! left
13 | 7252 381-53 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Skruv M6 x 55, Screw
14 | 73 41 156-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Bricka, Washsar
15 | 1519 767-02 1 1 1 1 1 1 1 Distans, Spacer
15 19 767-01 1 1 1 1 1 i Distans, Spacer
16 | 15 15810-01 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | Viarmeskydd, Heatprotactor
17 | 7252 372-51 1 1 1 1 1 1 1 Skruv M6 x 25, Screw
18 | 1513 734-01 1 1 1 1 1 1 1 Bricka, Washer
19 | 1513 706-01 1 1 1 1 1 1 1 Mutter M6, Nut
20 | 1515808-01 1 1 1 1 1 1 1 1 Nummersskai, Oscal
N 15 15 819-01? 1 1 1 1 i Nurmmerdekal, Decai
N | 21 15 15 824-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Nummerdekal, Decal
22 | 151784902 1 1 1 Dekal 125, Decal
15 17 849-03 1 1 Dekat 240, Decal
15 17 849-04 1 1 1 Dekal 250, Decal
15 17 849-05 1 1 1 Cekal 400, Dacal
15 17 849-06 1 1 Dekal 500, Docal
24 | 5120 300-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Popnit, Poprivet
25 | 1514 12901 11t v v bbb bbb 1| Mutter Nut
26 | 1613 539-01 1 1 1 1 1 1 1 1 Kidmma, Clamp
15 14 476-01 1 1 1 1 1 Kidmma, Nut
27 | 7252 368-51 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | Skruv M8 x 16, Screw
28 | 1513 734-01 2 2 2 2 Z 2 2 2 2 2 2 2 2 | Bricka, Washer
29 | 1515 806-0\ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Stag, Support
30 | 7322 116-01 3.3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | Mutter M6, Nut
31 | 1518 12101 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | Gummibricka, Rubberwasher
32 | 7252371-51 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | Skruv, M6 x 22, Screw
33 15 13 73401 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Bricka, Washer
34 | 1513 7039-01 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | Bricka, Washer
35 | 151530301 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Féaste, Support
3¢ | 7252372851 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 Skruv M6 2 25, Skruv
37 15 13 70601 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 Bricka, Washer
N | 38 | 151374501 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 | Swsabbmutter, Nut
39 | 7252 368-51 1 1 1 1 1 1 1 ]t 1 1t} 1 1 1 Skruv M6 x 16, Screw
40 73 44 926-01 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Bricka, Washer
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Reservdelsnummer
Sparepart numbear

Antal - Quantity

250

WR

Bendmning, Description

15 13 905-01

15 13 902-01
15 14 142-01

15 13 904-01
15 14 141-01

15 13 908-01
15 13 909-01

15 13 906-01
15 14 144-01

15 14 126-01
15 17 090-04
15 13 706-01
15 17 090-05

72 95 414-01
72 31 366-01

73 44 928-01

15 13 907-01
15 14 129-01

16 17 965-01
15 14 149-01
15 13 740-01

15 13 916-01
513 916-02
1513 916-03

15 13 914-01
15 13 917-01

151391501 |
1513 916-04

1513 918-01
15 13 919-01

15 13 913-01
15 13 91302
15 17 090-04

Kylargaiier, Scraen

Kylare, Rudiator
Kylare, Ratiator

Kylare, Radiator
Kylare, Radiator

Spoiler vénster Spoiler left
Spoiler héger, Swiler right

Stankskydd, Splaah shield
Sidnkskydd, Splash shield

Kylarlock, Radiator kck
Vibrationsddmpare, Damper
Mutter M6, but
Vibrationsddmpare, Damper

Skruv, Screw
Skruv, Screw

Bricka, Washer

Snabbmutter, Nut
Snabbmutter, Nut

Kylarslang, Hose
Forgrening, Y-branch
Slangkiadmma, Hose clamp

Kylarslang, Hose
Kylarslang, Hose
Kylarslang, Hose
Kylarslang, Hose
Kylarsiang, Hose
Kylarslang, Hose
Kylarslang, Hose

Kylarslang, Hose

: Kylarslang, Hose

Kylarslang, Hose
Kylarslang, Hose
Vibrationsdadmpars, Damper




KABELMATTA
HARNESS
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Flegervdelsnummipr|
Sparepart number

Anta! - Zuantity

>
J

250

400

WER

Bendmning, Description

1§17 52701
18 17 526-01

15 17 282-01
1817 483-02

15 17 483-03

15 13 703-01
15 19 705-01
73 22 11401
15 17 495-01

15 17 506-01
15 17 306-01

7322 116-51
15 13 734-01
7252 371-51
15 17 523-01
1517 42001
16 14 757-01

7322 116-01
¥3 41 153-01

72 52 376-51
15 17 328-01

15 17 518-01
15 17 51701

1517 516-01
151V 51100
73 41 V4601
| 7231 1901
| 15 17 48801
15 14 07845
72 22 114-01
15 19 §15-01

15 19 787-01

72 71 328-51
15 17 533-01

15 19 81801

1§ 17 888-01
15 17 530-01
15 17 52601

15 17 526-02

15 17 51501

7322 11201
15 17 230401
12 52 29751
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Kabelmaita. Harness
Kabelmatta. Marness

Omkopplare. Switch

Hastighetsmdtace, km/h
Spuedometer
Hsastighetsmdtare, mph
Speedomietar

Bricka 8.5 x 22, Washer
Bussning. Bushing
Mutter M5, Nut

Hastighetsmitarwire
Speedomater wire

Fiste
Atachiment

Bygel
Wire prolector

Mutter M&. Nut
Bricka, Washer

Skruv M6 x 22. Screw
Vinkslvaxel. Drive
Signal. Horn

Spanningsregulator
Voltage regulator

Mutter M8. Nut

Bricka 64 x 14
Yasher

Sikruv M6 x 28, Screw

Bmmséjusko yakt
Brake light switch

Wire
Bromsijuskontakt
Braws light switch

OQring845x 3

Kapa. Head light
Bricka 5.3 x 10. Washer
Skruv M5 x 25. Screw

Refleidtor. Rafacior

Jgng. Hose
Mutter MS. Nut

Giodiampa 12V—H4
Bulb

Nummer oval, gui
Number ova!, yeliow

S ruv M5 x 10 Screw

Giddlampa 12V—AW
Buld

Giddlampa \ZV—10W
Buib

Lykiglas. Lens

Bakiyckea. Tail ight
Hasﬁghetsmma.m anViggning mph
Hashmmsmma anldggring

Spcedanmrm
Stritkastare kpl.
Head &g compi.
Mutter M4, Nut
Stag. Attachment
Skruv M4 x 25, Screw







